CONSÓRCIO PARA  O DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE

CODEPLAN

____________________________________________________________
BELA VISTA DO TOLDO - CANOINHAS - IRINEÓPOLIS -  MONTE CASTELO - MAJOR VIEIRA -   PAPANDUVA -

PORTO UNIÃO - TRÊS BARRAS

      EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 003/2017

O Presidente do CONSÓRCIO PARA O
DESENVOLVIMENTO DO PLANALTO NORTE
– CODEPLAN, Gilberto dos Passos, de
acordo com o Estatuto Social,

CONVOCA:

Os Senhores Prefeitos Municipais a participarem da 3° Assembleia Geral Ordinária,

com a seguinte programação:

DATA: 21/07/2017
Local: Prefeitura Municipal de Porto União
Hora: 10:00h

ORDEM DO DIA

 - DIVISÃO DOS BENS ADQUIRIDOS VIA PROCESSO

             LICITATÓRIO 001/2017 – ESTRUTURAÇÃO DO SUASA/MDA/CODEPLAN

             - Assuntos Gerais.

      Atenciosamente,

Gilberto dos Passos

Prefeito de Canoinhas
Presidente CODEPLAN